
Projekt

z dnia  20 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

ZARZĄDZENIE NR 92/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej projektu uchwały 
budżetowej na rok 2020 oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nur 

na lata 2020-2036

Na podstawie art.230 ust.2 i art. 238 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2019 r., poz. 869, z późn.zm.) oraz § 1 ust.1 i 2 uchwały Nr XXXVII /174/2010 Rady Gminy Nur 
z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej projekt uchwały budżetowej na 
rok 2020 Gminy Nur wraz z uzasadnieniem,  oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nur na lata 2020-2036 wraz z objaśnieniami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: DE969C6B-29B6-4A02-8D7A-0B2954B4094D. Projekt Strona 1




